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SK 3201.830 - Concepto modular de climatizacion puerta

clima VX25 para el montaje de médulos de refrigeracion

Puertas clima de chapa de acero para montaje de médulos de climatizacion del tipo SK

3307.7XX hasta 3310.7XX.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Color

Unidad de envase

Observacion referente a la
referencia

Adecuado para
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descripcion producto

© Rittal 2026

SK 3201.830

Puertas clima de chapa de acero para montaje de médulos de
climatizacion del tipo SK 3307.7XX hasta 3310.7XX. Las puertas
clima se adaptan perfectamente al disefio general del armario.

Chapa de acero
RAL 7035

Puerta clima sin moédulo de refrigeraciéon premontado
Bisagras de 180°, angulo de abertura de la puerta aprox. 130°

Aapto para armarios VX

En armarios VX de 1200 mm de anchura puede utilizarse la puerta
con bisagras existente — independientemente de la posicion de los
equipos a izquierda o derecha

Bisagras a la derecha

Tipo de armario: VX: = 800 mm: = 2.000 mm
1 pza(s).

38 kg

42,2 kg

94039910

EC002510

EC002510

27180702

SK Puerta clima modular VX25 800x2000



Aprobaciones

Certificados EAC

Explicaciones Declaration of conformity - F-gas regulation
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